

H. J. ANDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 28518773

Jyllands Allé 41
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Henrik Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. J. ANDERSEN HOLDING ApS
Jyllands Allé 41
8000 Aarhus C
e-mailadresse: hja.henrik@get2net.dk
CVR-nr: 28518773
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor MN Revision og Rådgivning
Ravnsøvej 52, 1
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i værdipapirer samt at besidde fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud efter skat på 944.738,- hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende, selskabet forventer et resultat på samme niveau næste år

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige begivenheder, der vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		870.715	595.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.522	-162.522
Resultat af ordinær primær drift		708.193	433.096
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		392.331	136.617
Øvrige finansielle omkostninger		-329	-11.447
Ordinært resultat før skat		1.100.195	558.266
Skat af årets resultat		-146.497	-88.563
Årets resultat		953.698	469.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	14.500
Overført resultat		953.698	455.203
I alt		953.698	469.703

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.587.887	2.750.409
Materielle anlægsaktiver i alt		2.587.887	2.750.409
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.238.979	2.636.617
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.738.979	3.136.617
Anlægsaktiver i alt		6.326.866	5.887.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		439.554	289.522
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		453.586	182.467
Andre tilgodehavender		429.956	48.133
Tilgodehavender i alt		1.323.096	520.122
Likvide beholdninger		174.452	351.114
Omsætningsaktiver i alt		1.497.548	871.236
AKTIVER I ALT		7.824.414	6.758.262

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.385.309	6.431.611
Forslag til udbytte			14.500
Egenkapital i alt		7.510.309	6.571.111
Hensættelse til udskudt skat		882	2.151
Hensatte forpligtelser i alt		882	2.151
Skyldig selskabsskat		207.798	66.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.425	118.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.223	185.000
Gældsforpligtelser i alt		313.223	185.000
PASSIVER I ALT		7.824.414	6.758.262

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0